
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 февраля 2025года № 5
хутор Железный

Об утверждении отчета о расходах муниципального дорожного фонда
за 2024 год

В соответствии с порядком формирования и использования бюджетных 
ассигнований дорожного фонда муниципального образования Железное 
сельское поселение Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить отчет о расходах муниципального дорожного фонда 
Железного сельского поселения Усть-Лабинского района за 2024, год.

2.Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть- 
Лабинского района (Цыба С.А.) опубликовать настоящее постановление.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о.главы Железного сельского поселения М.Г.Вакулину.

4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о.главы
Железного сельского поселения 

Усть-Лабинского района М.Г.Вакулина



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Железного сельского поселения 
Усть-Лабинского района 

от 10 февраля 2025 год № 5

Отчет о расходах муниципального дорожного фонда Железного сельского 
поселения Усть-Лабинского района за 2024 год.

В течение 2024 года исполнено 3294,7тыс.руб. выполнены следующие работы 
на территории Железного сельского поселения:

366,8
Техническое обслуживание сетей уличного освещения в Железном сельском 
поселении

281,7
Нанесение горизонтальной дорожной разметки и пешиходных переходов по 
улично-дорожной сети в х.Железный"

622,9

Нанесение дорожной разметки краской, ремонт автономного светофора Т7, 
демонтаж ИДН, поставка и установка дорожных знаков в х.Железный и 
х.Аргатов

2023,3 Грейдирование гравийных дорог
ИТОГО: 3294,7 тыс. руб.

1.Плановые показатели (акцизы) 2188,3 тыс.руб. Поступило доходов в 2024 году -  
2347,4 тыс. рублей:
Превышение 159,1 тыс.руб.
2. Неиспользованный остаток дорожного фонда на 01.01.2024 год -328,8 тыс.руб. 
Плановые показатели расходы 3294,7 тыс. руб.:
Акцизы -  2347,4тыс. рублей;
- собственные средства -  777,6 тыс. рублей;

3. Произведено расходов -  3294,7 тыс. рублей.
Неиспользованный остаток дорожного фонда, который подлежит направить на 
увеличение бюджетных ассигнований фонда в 2025 году в сумме 159,1 тыс .рублей.

И.о. начальника финансового отдела 
администрации Железного сельского 
поселения Усть-Лабинского района


